成武县人民政府关于调整成武

县向镇(街)赋权事项清单的通知

成武县人民政府关于调整成武县向镇(街)赋权事项清单的通知成

政字〔2024〕59号各镇人民政府、街道办事处，县政府有关部门（单

位），县经济开发区管委会：为进一步提升基层政务服务能力，贯

彻落实“高效办成一件事”工作部署，方便群众就近办事需求，根

据《成武县人民政府关于印发成武县向镇(街)赋权工作实施方案的

通知》(成政字〔2022〕122号)动态调整的要求，经县政府研究，决

定对2022年赋权事项清单进行调整，调整后的赋权事项清单外的其他

事项由原赋权部门办理。现将调整后的赋权事项清单印发给你们，请

认真组织实施。附件：1.成武县“县乡通办”事项目录（重点镇）

             2.成武县“县乡通办”事项目录（街道）    3.成武

县“县乡通办”事项目录（其他镇）成武县人民政府2024年8月29日

成武县人民政府办公室

2024年08月29日